Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Тимофеевка

муниципального района Ставропольский Самарской области

======================================================

445140 Самарская обл., м.р.Ставропольский

с.Тимофеевка, ул.Школьная 61а

тел.40-39-93, факс 40-39-93

e-mail: so_cu_timof_stv@samara.edu.ru

ИНН 6382062913   КПП 638201001

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.                                                                              № 66/1

 «О назначении куратора Школьной службы примирения»

      В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы

примирения (далее ШСП), планирования и мониторинга деятельности ШСП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гусеву Ларису Владимировну, педагога-психолога на должность

куратора (руководителя) Школьной службы примирения.

2. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем составе:

- Родители: Разумовская Г.Н.

- Обучающиеся:    Башев Фѐдор, 9в класс

                                Родионова Валерия, 8а класс

     Каневцова Марина, 8а класс

     Тришина Арина, 8а класс

     Маркелова Александра, 8а класс

                                Алѐшечкина Виктория, 8а класс

С приказом ознакомлена:

Директор ГБОУ СОШ

с. Тимофеевка                                                                                                   Д.В.Борзаков

С=RU, OU=Директор, О=ГБОУ СОШ
с. Тимофеевка, CN=Борзаков Денис

Владимирович,
Е=so_cu_timof_stv@samara.edu.ru

ГБОУ СОШ с. Тимофеевка

2024/09/02 12:48:03 +04'00'

mailto:so_cu_timof_stv@samara.edu.ru